Resultatlista

Sortering: Standard

Sida

1 Q1)

2020-09-30 14:30:00

Start: 2020-09-01

Serie

Serieregel:Lagp.Lang (KSR) Rakna bort samsta 0 delsegl.

Ansv. funktionar:
Kommentar:

Plac. Tot p. (just.)
10,00

1

2 10,00
3 18,00
4 25,00
5 26,00
6 32,00

Plac. Tot p. (just.)
10,00

1

2 10,00
3 18,00
4 25,00
5 26,00
6 32,00

Jonas Edwinson

Skeppare
Mikael Lindh

Jonas Edwinson
Fred Gibermark
Mats Holmqvist
Jan Rensvik
Joachim Erenius

Skeppare
Mikael Lindh

Jonas Edwinson
Fred Gibermark
Mats Holmqvist
Jan Rensvik

Joachim Erenius

* Resultatet far ej bortraknas

(?) Resultat kan vara ogiltigt (maxtid uppnadd)

Battyp
Go five

NF

Omega 30 special
Birdie 32 special
Omega 34

H-bat

Battyp

Go five

NF

Omega 30 special
Birdie 32 special
Omega 34

H-bat

Segelnr. Klubb

05 OBK
201 OBK
LT99 FINBK
10597 GBK
627 OBK
275
Segelnr. Klubb
05 OBK
201 OBK
LT99 FINBK
10597 GBK
627 OBK
275

Namn /Bana: Extra onsdagsseg!
Klubbfilter:

2020-09-01 18:00:00 2020-09-08 18:00:00

2,00/
1,00/
3,00/
-Saknas 7,00/
4,00/
-Saknas 7,00/

2020-09-29 17:30:00

1,00/
2,00/
3,00/
-Saknas 7,00/
-Saknas 7,00/
-Saknas 7,00/

SRSp-kélla:

(Poang / placering)
2020-09-16 18:00:00 2020-09-18 18:00:00 >>

2 3,00/
1 2,00/
3 6,00/
*7 1,00/
4 5,00/
*7 4,00/
1
2
3
*7
*7
*7

3
2
6
1
5
4

3,00/
3,00/
3,00/
3,00/
3,00/
-Saknas 7,00/

*

1

1
1
1
1
7

SRSp €] aktiverat

1,00/
2,00/
3,00/
-Saknas 7,00/
-Saknas 7,00/
-Saknas 7,00/

* Plac. justerad enl serieregel

1
2
3

*7

*7

*7



